Лот неделим. Не допускается разбиение лота на части, то есть невозможна подача заявки на участие в закупке 

на часть лота по отдельным его позициям или на часть объема лота. 

Начальная (максимальная) цена контракта (НМЦК) по лоту №1 составляет 13 750,00 (тринадцать тысяч семьсот 

пятьдесят руб 00 коп) рублей ПМР (см. Приложение №1). 

Начальная (максимальная) цена контракта сформирована посредством метода сопоставимых рыночных цен 

(анализ рынка) в соответствии с требованиями пунктов 4,10 статьи 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики